

Årsredovisning

för

Fastsan AB

556714-4711

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Stålbrand, Styrelseledamot

2025-09-21

Styrelsen för Fastsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och anläggningsentreprenad, mark- och driftskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 753	2 860	3 464	3 434
Resultat efter finansiella poster	91	235	-178	-98
Soliditet (%)	50,9	66,6	56,6	57,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta tack vare ökat antal kunder och tillkommande projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	479 205	172 342	751 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 342	-172 342	0
Årets resultat			35 090	35 090
Belopp vid årets utgång	100 000	651 547	35 090	786 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	651 548
årets vinst	35 090
	686 638
disponeras så att i ny räkning överföres	686 638
	686 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 752 589	2 860 182
Övriga rörelseintäkter		0	7 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 752 589	2 868 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765 071	-963 791
Övriga externa kostnader		-999 132	-892 012
Personalkostnader	2	-863 789	-757 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 394	-13 522
Summa rörelsekostnader		-3 648 386	-2 626 596
Rörelseresultat		104 203	241 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 524	-7 069
Summa finansiella poster		-13 524	-6 496
Resultat efter finansiella poster		90 679	235 000
Resultat före skatt		90 679	235 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 589	-62 597
Årets resultat		35 090	172 403

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	9 394
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	41 070	41 070
Summa materiella anläggningstillgångar		85 070	50 464

Summa anläggningstillgångar

85 070

50 464

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		581 224	679 424
Fordringar hos koncernföretag		16 295	16 295
Övriga fordringar		290 107	112 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 636	0
Summa kortfristiga fordringar		1 303 262	808 306

Kassa och bank

Kassa och bank		158 177	269 562
Summa kassa och bank		158 177	269 562
Summa omsättningstillgångar		1 461 439	1 077 868

SUMMA TILLGÅNGAR

1 546 509

1 128 332

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		651 548	479 205
Årets resultat		35 090	172 342
Summa fritt eget kapital		686 638	651 547
Summa eget kapital		786 638	751 547
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		90 000	0
Summa långfristiga skulder		90 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		440 967	88 393
Övriga skulder		136 997	196 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 907	91 909
Summa kortfristiga skulder		669 871	376 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 546 509	1 128 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	
Årets avskrivningar	-11 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 000	
Utgående redovisat värde	44 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 594	242 719
Försäljningar/utrangeringar		-4 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 594	238 594
Ingående avskrivningar	-229 200	-219 803
Försäljningar/utrangeringar		1 653
Årets avskrivningar	-9 394	-11 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 594	-229 200
Utgående redovisat värde	0	9 394

Not 5 Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 070	41 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 070	41 070
Utgående redovisat värde	41 070	41 070

Fastsan AB
Org.nr 556714-4711

7 (7)

Haninge 2025-09-21

Daniel Stålbrand
Daniel Stålbrand